САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 августа 2022 года № 7-4

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 14 июля 2022 года № 3-3 «О порядке взаимодействия

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с территориальными

избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге при подготовке

и проведении выборов депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований

города федерального значения Санкт-Петербурга с применением

технических средств подсчета голосов – комплексов обработки

избирательных бюллетеней 2017»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 6 марта 2013 года № 165/1212-6 «О порядке

использования при голосовании на выборах в органы государственной власти

субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления,

референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки

избирательных бюллетеней и комплексов для электронного голосования»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 14 июля 2022 года № 3-3 «О порядке взаимодействия

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с территориальными

избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге при подготовке

и проведении выборов депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга с применением технических средств подсчета голосов –

комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017», изложив первое

предложение пункта 1.3 приложения в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=9489B730C56E7798201211A78F22A5E6C9E9E8FAAA0AC4878E13C865CEB5188FA0DE83E5102FD0E413F79E48A753G2G

2

«Территориальные избирательные комиссии не позднее чем через сорок

дней со дня официального опубликования решения о назначении выборов

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга могут принять решение об обращении

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию об использовании

КОИБ-2017 при голосовании на указанных выборах.».

2. Направить копию настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Санкт-Петербургской избирательной комиссии Астафьеву Е.В. и члена

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса

Козенко Д.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева

	‎G:\0208\d3b1f191c0b36765f4912d1c7a095dec\7-4 О внесении изменения в порядок взаимодействия СПбИК с ТИК_КОИБ_2017.docx‎
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ